LISTE DER BETROFFENEN FLURSTUCKE
IM BEREICH DER GEMEINDE ISSUM

GEMARKUNG

Issum
Issum
Issum
Issum
Issum
Issum
Issum
Issum
Issum
Issum
Issum
Issum
Issum
Issum
Issum
Issum
Issum
Issum
Issum
Issum
Issum
Issum

Issum

Issum
Issum
Issum
Issum
Issum
Issum
Issum
Issum
Issum
Issum
Issum
Issum

Issum

Issum
Issum

FLUR

-028
-028
-028
-028
-028
-028
-028
-028
-028
-028
-028
-028
-028
-028
-028
-028
-028
-028
-028
-028
-028
-028

-028

-029
-029
-029
-029
-029
-029
-029
-029
-030
-030
-030
-030

-030

-030
-030

FLUR-
-sTlCK

00005
00006
-00007
-00032
-00033
-00034
-00076
-00077
-00078
-00081
—00251
-00254
-00257
-00258
-00259
-00264
-00324
-00326
-00359
-00360
-00378
00408

00409

-00019
00040
-00061
00068
00069
-00073
-00074
-00077
00003
—00123
—00159
—00179

-00180

-00295
-00297

VORGESEHENE ART DER
INANSPRUCHNAHME

-Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
————Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
———7uwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung

Zuwegung Kleinbohrung

Zuwegung Kleinbohrung

Zuwegung Kleinbohrung

Zuwegung Kleinbohrung

Zuwegung Kleinbohrung

Zuwegung Kleinbohrung

Zuwegung Kleinbohrung

Zuwegung Kleinbohrung

—— Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewadsservermessung
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung,
Zuwegung Gewadasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
——— Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
————7uwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewadasservermessung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung
Gewasservermessung,
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kernbohrung,
——— Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kernbohrung, Kleinbohrung,
Zuwegung Gewadsservermessung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung

Amprion GmbH - Robert-Schuman-StraBe 7 - 44263 Dortmund

GEMARKUNG

Issum

Issum
Sevelen

Sevelen

Sevelen
Sevelen
Sevelen

Sevelen
Sevelen
Sevelen

Sevelen
Sevelen

Sevelen
Sevelen
Sevelen
Sevelen
Sevelen
Sevelen

Sevelen

Sevelen
Sevelen

Sevelen

Sevelen
Sevelen
Sevelen

Sevelen
Sevelen
Sevelen
Sevelen
Sevelen
Sevelen

‘FLUR
-030

-030
—015

—015

—015
—015
—015

—015
—015
—015

—015
—015

—015
—015
—015
—015
—015
—015

—015

—015
—015

—015

—015
—015
—015

—015
-022
-022
-022
-022
-022

FLUR-
-sTlCcK

-00298

—0031
-00020

-00023

-00024
-00027
00030

-00036
-00037
00060

00066
-00073

-00074
-00075
-00076
-00085
-00086
-00087

-00088

-00095
-00104

-00105

-00106
—-00107
—00110

—00m
-00024
-00025
00030
-00034
-00054

VORGESEHENE ART DER
INANSPRUCHNAHME

Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kernbohrung,
——— Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung,
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Gewasservermessung,
Zuwegung Gewasservermessung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewasservermessung
Zuwegung Gewasservermessung
Gewadsservermessung,
Zuwegung Gewasservermessung
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung,
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Gewasservermessung,
Zuwegung Gewasservermessung
Zuwegung Gewadasservermessung
Zuwegung Gewasservermessung
Kleinbohrung,
Zuwegung Gewasservermessung,
——Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
———Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
——— Zuwegung Kleinbohrung

amprion

verbindet





