## LISTE DER BETROFFENEN FLURSTÜCKE IM BEREICH DER GEMEINDE ISSUM

—— GE	MARKUNG	FLUR	FLUR- - STÜCK	VORGESEHENE ART DER INANSPRUCHNAHME	GEMARKUNG	FLUR	FLUR- - STÜCK	VORGESEHENE ART DER INANSPRUCHNAHME
	Issum	-028	-00005	-Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung	Issum	-030	-00298	——Zuwegung Gewässervermessung,
	Issum	-028	.00006	Zuwegung Kleinbohrung				Zuwegung Kernbohrung,
	Issum	-028	-00007	Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung				——Zuwegung Kleinbohrung
	Issum	-028	-00032	-Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung	Issum	-030	-00311	Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
	Issum	-028	-00033	-Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung	Sevelen	-015	-00020	Kleinbohrung,
	Issum	-028	-00034	Zuwegung Kleinbohrung				——Zuwegung Gewässervermessung,
	Issum	-028	-00076	——Zuwegung Kleinbohrung				Zuwegung Kleinbohrung
	Issum			Zuwegung Kleinbohrung	Sevelen	-015	-00023	———Gewässervermessung,
	——Issum			Zuwegung Kleinbohrung				——Zuwegung Gewässervermessung
	Issum	-028	-00081	Zuwegung Kleinbohrung	Sevelen	-015	-00024	Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
	Issum	-028	-00251	Zuwegung Kleinbohrung	Sevelen	-015	-00027	Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
	Issum			Zuwegung Kleinbohrung	Sevelen	-015	-00030	——Zuwegung Gewässervermessung,
	Issum	-028	-00257	Zuwegung Kleinbohrung				Zuwegung Kleinbohrung
	Issum	-028	-00258	——Zuwegung Kleinbohrung	Sevelen	-015	-00036	Zuwegung Kleinbohrung
	Issum	-028	-00259	Zuwegung Kleinbohrung	Sevelen	-015	-00037	Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
	Issum	-028	-00264	Zuwegung Kleinbohrung	Sevelen	-015	-00060	——Zuwegung Gewässervermessung,
	Issum	-028	-00324	-Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung				Zuwegung Kleinbohrung
	Issum	-028	-00326	——Zuwegung Gewässervermessung	Sevelen	-015	-00066	Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
	Issum	-028	-00359	———Zuwegung Kleinbohrung	Sevelen	-015	-00073	——Zuwegung Gewässervermessung,
	Issum	-028	-00360	——Zuwegung Kleinbohrung				——— Zuwegung Kleinbohrung
	Issum	-028	-00378	Zuwegung Kleinbohrung — Zuwegung Kleinbohrung — Kleinbohrung	Sevelen	-015	-00074	Zuwegung Kleinbohrung
	Issum	-028	-00408		Sevelen	-015	-00075	Zuwegung Kleinbohrung
				——Zuwegung Gewässervermessung,	Sevelen	-015	-00076	Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
				Zuwegung Kleinbohrung	Sevelen	-015	-00085	——Zuwegung Gewässervermessung
	Issum	-028	-00409	——Zuwegung Gewässervermessung,	Sevelen	-015	-00086	——Zuwegung Gewässervermessung ——Gewässervermessung,
				— Zuwegung Kleinbohrung	Sevelen	-015	-00087	Gewässervermessung,
	Issum	-029	-00019	Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung				——Zuwegung Gewässervermessung
-	Issum	-029	00040	-Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung	Sevelen	-015	-00088	——Zuwegung Gewässervermessung,
-	Issum			-Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung				Zuwegung Kleinbohrung
	Issum	-029	-00068	<ul><li>Zuwegung Kleinbohrung</li><li>Zuwegung Kleinbohrung</li></ul>	Sevelen	-015	-00095	——Zuwegung Kleinbohrung
	Issum	-029	-00069	Zuwegung Kleinbohrung	Sevelen	-015	-00104	Kleinbohrung,
	——Issum	-029	-00073	Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung				——Zuwegung Gewässervermessung,
	Issum	-029	-00074	Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung				Zuwegung Kleinbohrung
	Issum	-029	-00077	-Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung	Sevelen	-015	-00105	Gewässervermessung,
-	Issum			Zuwegung Kleinbohrung				——Zuwegung Gewässervermessung
	Issum	-030	-00123	Zuwegung Kleinbohrung	Sevelen	-015	-00106	——Zuwegung Gewässervermessung
	——Issum	-030	-00159	Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung	Sevelen	-015	-00107	——Zuwegung Gewässervermessung
	Issum	-030	-00179	——Zuwegung Gewässervermessung,	Sevelen	-015	-00110	Kleinbohrung,
				Zuwegung Kernbohrung,				——Zuwegung Gewässervermessung,
				Zuwegung Kleinbohrung				Zuwegung Kleinbohrung
	Issum	-030	-00180	———Gewässervermessung,	Sevelen			Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
				——Zuwegung Gewässervermessung,	Sevelen	-022	-00024	Zuwegung Kleinbohrung
				Zuwegung Kernbohrung,	Sevelen	-022	-00025	Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
				Zuwegung Kleinbohrung	Sevelen	-022	-00030	Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
	Issum	-030	-00295	-Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung	Sevelen	-022	-00034	Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
	Issum	-030	-00297	Kernbohrung, Kleinbohrung,	Sevelen	-022	-00054	Zuwegung Kleinbohrung
				——Zuwegung Gewässervermessung,				
				———Zuwegung Kernbohrung,				
				———Zuwegung Kleinbohrung				

